
i/sh/ckep 

SMLOUVA O DÍLO č. 4/2000 
uzavřená podle ustanoveni $ 536 a násl. obchodního zákoníku (zák. č. 513/1991 Sb. v platném znění). 

I. 
Smluvní strany 

Všeobecná zdravotní pojišťovna CR 
zastoupena ředitelem Okresní pojišťovny Blansko 
panem Mudr. Lubomírem Koskem 
se sídlem Praha 2, Karlovo nám. 8 
k doručení 678 01 Blansko, Bezručova 2 
Tel : 0506/482911 
Fax 0506/417646 
IČO: 41197518 
Bankovní spojení: GE Capital Bank, a.s., filiálka Blansko 

č.ú.:  

Petr Skoupý 
Dobrovského 9, 678 01 Blansko 
Tel.: 
Fax: 
IČO 46247963 
Bankovní spojení: G E Capital Bank, a.s., filiálka Blansko 

č.ú.: 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1 Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě 
pro objednatele následující práce na vyhrazeném plynovém a tlakovém zařízeni v objektu 
objednatele - budova na Bezručově ulici 2 v Blansku: 
- provozní revize a kontrolu na plynovém zařízení 
- odborné prohlídky kotelny 
- provozní revize, vnitřní revize a zkoušku těsnosti, tlakovou zkoušku na tlakovém zařízení 
- zajistí pravidelný servis na plynové spotřebiče 
- zajistí a bude udržovat v aktuálním stavu stanovenou dokumentaci k provozování 

plynových a tlakových zařízeni (revizní kniha, provozní řád) 
2.2 Objednatel se zavazuje, že dokončené práce (dle bodu 2 1) převezme, zaplatí za jejich 

zhotovení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dojednanou součinnost 

1.1 Objednatel: 

1.2 Zhotovitel: 

strana I 



III. 
Rozsah a obsah předmětu plnění 

3.1 Všechny uvedené práce zhotovitel provede v souladu s platnými zákonnými ustanoveními, 
technickými normami, obecně závaznými předpisy a ustanoveními této smlouvy, a to v těchto 
termínech: 
- Provozní revizi plynového zařízení provede dle harmonogramu revizi, tj. jedenkrát za tři 

roky, vždy nejpozději do konce kalendářního měsíce, ve kterém projde její lhůta (nebo 
pokud nastane případ uvedený v odst.2 §7 vyhl. ČUBP č. 85/1978 Sb.). 

- Kontrolu vyhrazeného plynového zařízení provede jedenkrát za rok, vždy nejpozději do 
konce kalendářního měsíce, ve kterém projdeje j í lhůta (nebo pokud nastane případ uvedený 
v odst.2 §7 vyhl. ČÚBP č. 85/1978 Sb ). 

- Odbornou prohlídku kotelny a provozní revizi tlakového zařízeni provede dle 
harmonogramu revizí, tj. jedenkrát za rok, vždy nejpozději do konce kalendářního měsíce, 
ve kterém projdeje j í lhůta. 

- Vnitřní revizi a zkoušku těsnosti tlakového zařízení provede dle harmonogramu revizí, tj. ve 
lhůtě ne delší pěti roků. 

- Tlakovou zkoušku plynového zařízení provede dle harmonogramu revizí, tj. do devíti roků 
od poslední tlakové zkoušky, nebo po každé opravě a rekonstrukci. 

- Servis plynových spotřebičů bude provádět podle potřeby (minimálně jedenkrát do roka). 
- Pokud nastanou požadavky na provedení j iných prací, než j e uvedeno v této smlouvě, bude 

se tato skutečnost řešit zvlášť dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem. 
3.2 Zhotovitel se zavazuje hlídat terminy jednotlivých plánovaných prací tak, aby byly dodrženy 

zákonem dané termíny. 
3.3 Objednatel se zavazuje, že po dobu plnění předmětu této smlouvy, bude se zhotovitelem v 

nezbytně nutné míře spolupracovat, zejména předáváním nezbytných doplňujících údajů, 
jej ichž potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. 

IV. 
Způsob vypracování zpráv 

4.1 Všechny zprávy provedené zhotovitelem dodá zhotovitel v rámci dohodnuté ceny ve dvou 
vyhotoveních do jednoho měsíce od fyzického provedeni práce. 

4.2 Pokud v průběhu práce a vypracování zprávy zjistí zhotovitel skutečnosti, které budou mít vliv 
na termín plnění, zavazuje se tuto skutečnost konzultovat s pověřeným zástupcem objednatele 

V. 
Cena plnění, platební podmínky 

5.1 Cena za zhotoveni předmětu smlouvy v rozsahu čl. Lil této smlouvy j e dojednána dohodou 
smluvních stran podle §2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že uplatní pro dohodu o ceně pro revize a kontroly plynového a 
tlakového zařízení vždy aktuální „Ceník údržbářských prací" BHR č. 15 pro údržbu bytového a 
domovního fondu, který zhotovitel předloží objednavateli. Rozpočet jednotlivých úkonů dodá 
zhotovitel jako přílohu faktury. 
Z celkové ceny stanovené výše uvedeným způsobem poskytne zhotovitel objednavateli 10% 
slevu. 

strana 2 



5.3 Ostatní prače, které nelze stanovit podle ceníku (např. opravy na plynových spotřebičích, 
vypracování chybějící dokumentace), budou účtovány hodinovou sazbou 250,- Kč a dále bude 
účtována cena materiálu, j ehož specifikace budou součástí faktury. 

5.4 Vyčištění a seřízení kotle bude účtováno částkou 550,- Kč za 1 ks. 
5.5 Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, vystavená zhotovitelem po splnění každé dílčí 

zakázky. Faktura je splatná do 14 dní od jejího předání objednateli 
5.6 Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktuiy, dohodly smluvní strany úrok z prodleni za 

každý den ve výši 0,002% z fakturované ceny. 
5.7 Dojde-li ke zrušení, nebo k odstoupení této smlouvy ze strany objednatele, bude zhotovitel 

práce, rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení, fakturovat objednateli ve výši vzájemně 
dohodnutého rozsahu provedených prací ke dni zrušení (odstoupení) této smlouvy. 

VI. 
Odpovědnost za vady, záruka 

6.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho odevzdání objednateli. Za 
vady vzniklé po odevzdání tohoto předmětu plnění odpovídá jen tehdy, když jejich příčinou 
bylo porušeni jeho povinností. 

6.2 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět plnění je zhotovený podle této smlouvy a že po 
stanovenou dobu 6 měsíců bude mít dohodnuté vlastnosti. 

6.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 
ob jednatele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost nebo 
na ně objednatele upozornil, ale ten na jejich užívání trval. 

6.4 Zhotovitel neodpovídá ani za vady a vzniklé škody, které byly způsobeny oddalováním 
provedení předmětu plnění ze strany objednatele i přesto, že na ně zhotovitel upozornil. 

6.5 Pro případ vady předmětu plnění sjednávají obě strany právo objednatele požadovat a povinnost 
zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění vady. Možnost j iné dohody se nevylučuje. 

6.6 Případnou reklamaci vady plnění předmětu této smlouvy je objednatel povinen uplatnit 
okamžitě po zjištění vady písemně do rukou zástupce zhotovitele. 

VII. 
Doba trvání smlouvy 

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
7.2 Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí podanou některou ze smluvních stran, 

popř. okamžitým zrušením v případě, kdy objednatel zjistí závažné porušení smluvních 
podmínek ze strany zhotovitele. V tomto případě končí smluvní vztah doručením písemného 
okamžitého zrušeni s právem vzájemného vypořádání do 30 dnů od okamžitého zrušení 

7.3 Výpovědní lhůta je stanovena 3 měsíce, začne běžet od prvního dne následujícího měsíce po 
obdržení písemné výpovědi. 

strana 3 



VIII . 
Všeobecná ujednání 

8.1 Zhotovitel prohlašuje, že j e odborně způsobilý k provedení předmětu díla - viz výpis 
z ž ivnostenského rejstříku, který tvoří přílohu této smlouvy. 

8.2 Tuto smlouvu j e možné měnit j en p í semnými dodatky této smlouvy, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou stran. Jednotlivé dodatky budou chronologicky číslovány a budou nedílnou 
součástí této smlouvy. 

8.3 Smlouva j e vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každé vyhotovení má charakter 
originálu. Každá strana obdrží j e d n o vyhotovení. 

8.4 Obě strany prohlašují, že tato s m l o u v a j e vyjádřením jej ich svobodné vůle a jej í podpis nebyl 
proveden pod nátlakem. 

8.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. 

V Blansku dne 4. 9. 2000 

Všeobecná zdravotní 
Okresní po j

Bezručov
6 7 8 0 1 B l a

Za objednatele:

strana 4 



O k r e s n í ž i v n o s t e n s k ý ú ř a d O k r e s n í h o ú ř a d u B L A N S K O 
4 . 9 . 2 0 0 0 

N E V E Ř E J N Á Č Á S T 

Výpis z živnostenského rejstříku fyzické osoby 
Obch. jméno 
IČO 
Místo podnik. 
Jméno 
Občanství 
Bydliště 
Rodné číslo 

Petr Skoupý 
462 47 963 
Dobrovského 9, 678 01 Blansko 
Petr Skoupý 

 
 

Živnosti 
1) Revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení 
Druh živnosti 
Vznik 
Zaháj ení 
Platnost 

Vázaná 
21. 4.1999 
21. 4.1999 
na dobu neurčitou 

2) Revize a zkoušky vyhrazených tlakových zařízení 
Druh živnosti 
Vznik 
Zaháj ení 
Platnost 

Vázaná 
22.11.1999 
22.11.1999 
na dobu neurčitou 

3) Obchodní činnost mimo činností taxativně stanovených 
živnostenským zákonem 

Druh živnosti 
Vznik 
Zahájení 
Platnost 

Volná 
1. 6.1992 
1. 6.1992 

na dobu neurčitou 
4) Zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, výroby a služeb 

v rozsahu nevyžadujícím oprávnění podle zvláštních předpisů 
Druh živnosti 
Vznik 
Zaháj ení 
Platnost 

Volná 
19. 6.1995 
19. 6.1995 
na dobu neurčitou 

5) Výroba dárkových předmětů 
Druh živnosti 
Vznik 
Zahájení 
Platnost 

Volná 
1. 6.1998 
1. 6.1998 

na dobu neurčitou 
*** Konec *** 




